nota nature igitur non est nobis p̄imo nota. Item superius actu et intellectu includitur in inferiori: ergo species inferior non potest intelligi sine genere. Sed dices q̄ verū est diffinitiue et distincte. hoc em̄ mō cōfusiona sunt priora: z iō metha. que est de ente est prima scientia in ordine cognitiōis distictē licet alie sint priores in ordine cōfuse cognitionis. Cōtra cognitionē quā de alijs scientijs habemus anteq̄ habeam⁹ methaphysicā est p̄ diffinitionē: q̄ diffinitionē subiecti est mediū: ergo aī methaphysicā p̄ alias scientias cognoscūtur res distincte. Itē secūdū istū genus primū citius cognoscitur q̄ remōtum ergo possimus cognoscere aīal et rōnale ante substantiā vel ens ergo possimus hominem cognoscere distincte sine ente.

Sed ille cōcept⁹ p̄i⁹ iprimi⁹ intellectui respectu cui⁹ reqrit minor vigor i intellectu p̄tinue nāq; intellect⁹ vigorat sed p̄cept⁹ entis et alij p̄fusi exigūt intellect⁹ minus vigoratū q̄ cōcept⁹ sp̄ci sp̄aliſſime. Itē cōceptus speciei specialissime est multū difficultis ad inuestigandū ergo non est prim⁹ aīs p̄i⁹ q̄ in multis p̄scib⁹ et aīalibus nescit an sint eiusdē sp̄ci et tñ null⁹ dubitat an sint entia. Itē p̄i⁹ pp̄oēs sūe prius note sed prime pp̄oēs q̄ sunt ex terminis vli bus cognoscunt ex terminis ḡ vliora sunt p̄i⁹ nota. Itē oē agē naturale approriatū passio dūxit ip̄i⁹ ab imperfecto ad pfectū vñ aq̄ p̄i⁹ est tēpida q̄ calida et pictor p̄i⁹ facit colloratōes imperfectas et a pura potētia nō trāsfitur ad actū pfectū nisi p̄ motum mediū sed p̄cept⁹ ḡnici sūt potētiales respectu sp̄cificorū iḡr. Itē fm̄ phīi hic: sunt p̄i⁹ nobis nota cōfusa magis. Rñdet Scot⁹ q̄ sp̄cs ē qđdā p̄fusi et vle et p̄i⁹ cognoscif. Sed h̄ species nō est magis cōfusa: sed ipm̄ genus. sed dices q̄ magis cōfusa sunt prius nota qñ sp̄cs distictē cognoscif. Cōtra phīi pbat p̄ pueros q̄ p̄i⁹ vocāt oēsviros p̄es. cōstat aut̄ q̄ puerorū cognitionē nō est disticta. Itē qñ vide mus aliquid a longe prius iudicamus ipm̄ ee aīal q̄ esse asinū. Rñdet scotus q̄ verū est secus aut̄ est qñ obiectū est debite approriatū. Sed cōtra dāto q̄ ignis sit debite approriatū semper procedit de imperfecto ad pfectū q̄ approriatō nō variat ordinē naturale q̄ talis est q̄ nullus attingit extremitū nisi p̄ mediū. cōcept⁹ aut̄ ḡnicus imperfectior est. Rñdeo iḡr cū sc̄tō thoma prima parte. q. lxxxv. ar. iiij. q̄ in cognitiōe nr̄ intellectus duo op̄z p̄sides rare. Primo quedā q̄ cognitio intellectua aliquā mō sensitiva primordiū sumit: z quia sensus est singulariū et materialiū: q̄ materialia sunt magis sensibilia. Intellect⁹ aut̄ est vlium necesse est q̄ cognitio singulariū quo ad nos prior sit q̄ vlium cognitio et intellect⁹ nr̄ p̄ materialia venit in cognitionē in materialiū. Sc̄do op̄z cōsiderare q̄ intellect⁹ nr̄ de potentia ad actū pcedit. Et iō prius op̄z res idistictē et sub quadā cōfusionē cognoscere q̄ distictē et determinate vt. S. pbatum elī. Cognoscere aut̄ aliquid in quo plura continentur siue in vli est cognoscere aliquid sub cōfusionē. Sed cognoscere distictē id qđ continetur in toto vli fm̄. S. L. est habere cognitionē de re min⁹ cōi sicut cognoscere aīal idistictē est cognoscere aīal in q̄tū est aīal. Cognoscere aut̄ aīal distictē ē cognoscere aīal in q̄tū est rōa le aut̄ irratiale qđ est cognoscere hoīem vel leonē sp̄ iḡs qđcunq; magis vle p̄i⁹ occurrit intellectus nostro: et quia sensus exit de potentia in actū sicut intellect⁹. Ideo prius fm̄ sensum dijudicam⁹ magis